
Zarządzenie nr 140/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Zespołu Zadaniowego do spraw Ewaluacji Jakości Działalności 

Naukowej Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 129/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 2 grudnia 

2024 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej 

Akademii Tarnowskiej zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Ustalam następujący skład Zespołu Zadaniowego do spraw Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej 

Akademii Tarnowskiej: 

Kierownik Zespołu: 

‒ Pełnomocnik Rektora ds. Ewaluacji 

Nauki; koordynator w dyscyplinie: 

nauko o zdrowiu 

 

dr hab. Agnieszka Jankowicz-Szymańska, 

prof. Uczelni 

Członkowie: 
 

‒ koordynator w dyscyplinie: sztuki 

plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

dr Agnieszka Bartak-Lisikiewicz 

‒ koordynator w dyscyplinie: sztuki 

plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

dr Dorota Bernacka 

‒ koordynator w dyscyplinie: nauki 

prawne 

dr Tomasz Jezierski 

‒ koordynator w dyscyplinie: 

automatyka, elektronika, 

elektrotechnika i technologie 

kosmiczne 

dr inż. Robert Wielgat 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


